non, canalem) Ἰππαρις οἷσιν
 ἄρδει στρατὸν, (populum pro
 urbe). Nunc ad Psaunidem
 spectant reliqua: κολλᾶ τε
 (κόλλα, pro ἐκόλλα, praestaret,
 et δὲ, ad αἰεῖ μὲν) ταχέως ἄλ-
 σος (h. πλῆθος) ὑψίγειον θαλά-
 μων σταδίων· magnum aedi-
 ficiorum numerum celeriter
 educit, ἀπ' ἀμαχανίας ἄγων ἐς
 Φάος τόνδε δᾶμον ἀστῶν, in-
 columitate, conditione lae-
 ta, populo restituta. Fecit
 ille hoc cum impensis suis

magnis: hoc in seqq. orni
 generali sententia v. 34-35
 in magnis conatibus, coeptis
 rebus, (ἀμφ' ἀρεταῖσι, sae-
 pe pro ipsis factis, v. c. Or.
 VI, 14. et inde pro certa
 mine et victoria) labor ἢ
 impensa nititur, aduersus
 fortunae aleam, h. c. sem-
 per virtute et sumtu certat
 tur ad consequendam rem
 arduam, discriminis plenam
 (propter incertos exitus et
 successus). πόνος et δαπάνη
 iungun

Σ. γ'. Κ. ιθ'.

Σωτήρ ὑψιμεφές Ζεῦ,

40 Κρόνιον τε ναίων λόφον,

Τιμῶν τ' Ἀλφεὸν

Εὐρὸν ῥέοντ' Ἰδαί-

όν τε σεμνὸν ἄντρον,

Ἰκέτας σέθεν ἔρχομαι, Λυδίοις

15 Ἀπύων ἐν αὐλοῖς,

Αἰτήσων πόλιν εὐα-

νορίαῖσι τάνδε κλυταῖς

Δαιδάλλειν σέ τ', Ὀ-

λυμπιόνικε, Ποσει-

50 δαιρίοισιν ἵπποις

Ἐπιτερπόμενον, Φέρειν γῆρας εὐ-

θυμον, ἐς τελευτὰν

Υἱῶν,

ῥέοντ' reposui ex Ald. et Gott. probante Panw. pro ῥέοντα;
 ima in Ἰδαίην longa est, et spondeus pro dactylo requiritur.

ἵππων MS. Bodl. et C. Aug. 47. τήγε Bodl. α. 48. deb.

δαιδάλλειν et 51. φέρειν. 49. Ποσειδωνίοισιν Pal. A. B. Bodl.

MS. et C. 52. τελευτήν Bodl. γ.

nguntur in his, vt inf.

hm. I, 58. 59. VI, 14. 15.

όνον respicit ὁ κίνδυνος, vt

itim VI, 14 ἀρξται ἀκίνδυ-

sunt res gestae ἀνευ πό-

1. ἀπονοι. — 37. Εὐ δὲ

οντες, at qui laelo suc-

tu vtuntur, (εὐ πράξαντες,

υχοῦντες) habentur viri

udentes etiam a ciuibus

5, h. e. laudes ferunt.

14. Λυδοῖς ἐν αὐλοῖς. Me-

rantur quoque Ol. XIV,

Nem. IV, 73. VIII, 25.

Nec tamen dicam, proprie

ne sint accipienda an tan-

tum pro epitheto ornante.

48 - 53. Iunctura verbo-

rum: καὶ (αἰτήσων τὸν Δία,

ὥστε) γῆρας εὐθυμον Φέρειν

σε, Ψαῦμι Ὀλυμπιόνικε, ἐπι-

τερπόμενον Π. ἵπποις, ἐς τε-

λευτὰν υἱῶν παρισκαμένων etc.

Te, Iupiter, vt rogem, —

et vt te, o Psaumi, senectus

tranquilla deducat (tibi con-

tingat). Interpunxi nunc

post εὐθυμον. Grauior sen-

tentia

Υἱῶν, Ψαῦμι, παρισταμένων. ὑγι-
εντα δ' εἴ τις ὄλβον

55 Ἄρδει, ἐξαρκέων κτεάτεσσι, καὶ
Εὐλογίαν προστιθεῖς, μὴ ματεύ-
ση θεὸς γενέσθαι.

55. *Ἐαρκῶν* tres Pal. Bodl. MS. et *α.* "Ἄρδει: licet ceniicere ἀλδῶν
auget. Sed v. Not.

tentia est υἱῶν παρισταμένων
ἐς τελευταίαν, ut superstites
sint liberi parentibus: quae
votorum summa est.